

Dry Storage Prices		
Rates payable in advance	Price per Metre Inc Vat (Min 6.4metre)	Price per Metre per Month Inc Vat (Min 6.4metre)
12 months	£200.00	£ 16.67
11 months	£195.00	£ 17.73
10 months	£190.00	£ 19.00
9 months	£185.00	£ 20.56
8 months	£180.00	£ 22.50
7 months	£175.00	£ 25.00
6 months	£170.00	£ 28.33

❖ **For launch and recovery please contact:
Telephone or Text 07773 144654**

❖ **For further details please contact Caroline Griffiths on
01646 603105**

- UNLIMITED LAUNCHES
- HOLDING PONTOON FOR YOUR CONVENIENCE
- FREE FRESHWATER AVAILABLE ON HOLDING PONTOON
- FREE FRESH WATER HULL WASH OFF ON EVERY LIFT OUT
- PROFESSIONAL AND FULLY TRAINED STAFF
- WIGGINS MARINE BOAT LIFT
- YOU CHOOSE PERIOD OF STAY
- BOATS UP TO 11M LENGTH AND 6 TONS (subject to weight distribution)

The dry stack launch / recovery times are from 0900hrs to 1600hrs Monday to Friday and 0900hrs to 1300hrs Saturdays, Sundays and Bank Holidays
Weekends from 1st weekend in November until last weekend of March with prior arrangement by 1500hrs on the Friday before
Period from 22nd December to 2nd January with prior arrangement by 22nd December 1500hrs

- Please call or text giving us AT LEAST one hours notice (IN BUSY PERIODS PREFERRABLY MORE THAN ONE HOUR'S NOTICE) and we launch your boat ready for you. WHEN REQUESTING YOUR LAUNCH PLEASE ADVISE OF YOUR TIME OF ARRIVAL TO ASSIST IN THE LAUNCHING AND HOLDING PONTOON SCHEDULE.
- On return simply call or text and we will take your boat for you, lift out, wash off and return to storage.
- If you would like to launch outside these opening hours, then just please call and we will arrange for your boat to be launched and berthed on our holding pontoon for you to collect on your arrival or in the case of returning outside these opening hours you can berth on our holding pontoon ready for us to lift out, wash off and return to storage.
- ❖ Boats that have been in dry storage command a premium price when it comes to selling your boat.
- ❖ Boat owners that have their boats dry stored find they use their boats a lot more because it is so easy
- ❖ If you have a flybridge boat don't worry as we can accommodate you on low level storage cradles

ALL WORK IS UNDERTAKEN AND FACILITIES PROVIDED IN ACCORDANCE WITH CURRENT BRITISH MARINE FEDERATION TERMS OF BUSINESS AS DISPLAYED ON OUR PREMISES.
 PAYMENT TERMS: STRICTLY PAYMENT IN ADVANCE

Please note : Payment by credit card will attract a 2.5% surcharge